様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　最上町長　髙橋　重美　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金（概算払い）交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けで最商工第　　　　　　　号で交付金の交付決定を受けた令和６年度最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金について、同交付要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

　　１．請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　（交付決定額　　　　　　　　　　円　補助金既受領額　　　　　　　　　円）

２．概算払いを必要とする理由（額の根拠も含める）※概算払いの場合のみ記入

　　３．振込先

　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　預金種別
　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　口座名義